
شروع شایعات مرتبط با نوت 8 سامسونگ

گلکسی نوت 8 به دوربین دوگانه مجهز میشود!

(Galaxy S8 Plus) و گلکسی اس 8 پلاس (Galaxy S8) 8 پس از اینکه سامسونگ از دو گوشی هوشمند گلکسی اس
رونمایی کرد، حال نوبت به نسخه جدید سری فبلتهای گلکسی نوت میرسد! طبق تازهترین شایعات منتسب به

این محصول، ظاهرا نوت 8 به دوربین دوگانه دو نمایشگر 6.4 اینچی مجهز میشود. با سایت شبکه همراه
باشید.

سامسونگ به تازگی از دو گوشی هوشمند گلکسی اس 8 و گلکسی اس 8 پلاس به عنوان پرچمداران سال 2017
خود رونمایی کرد، اما هنوز عرضه این محصولات به طور گسترده آغاز نشده است. اما این موضوع سبب

نمیشود که شایعات مرتبط با اسمارتفونهای سامسونگ به پایان برسند! پس از رونمایی از پرچمداران سری
گلکسی اس نوبت به سری فبلتهای گلکسی نوت سامی میرسد!

مطلب پیشنهادی

صفحهنمایش 5.7 اینچی و بدون حاشیه در بدنهای کوچک

جدیدترین تصویر رندر آیفون 8 منتشر شد + عکس

حتما با مشکلاتی که برای فبلت گلکسی نوت 7 به وجود آمد آشنا هستید، این فبلت به دلیل نقض فنی که در
باتری داشت، انفجارهایی را به بار آورد و نهایتا سامسونگ مجبور به لغو فروش گلکسی نوت 7 و جمعآوری

آن از بازار شد. اما این موضوع به آن معنا نیست که دیگر شاهد معرفی نسخه جدید سری فبلتهای گلکسی
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نوت نخواهیم بود! گلکسی نوت 8 احتمالا طی اواخر امسال معرفی میشود، بنابراین هم اکنون شایعات
منتسب به این فبلت شروع شدهاند!

طبق تازهترین گزارشهای به دست آمده، ظاهرا سامسونگ قصد دارد که فبلت گلکسی نوت 8 را به صفحه
نمایشی 6.4 اینچی مجهز کند. این موضوع با توجه به تجهیز گلکسی اس 8 و اس 8 پلاس به نمایشگرهای 5.8 و
6.2 اینچی به هیچ عنوان دور از انتظار به نظر نمیرسد. آقای مینگ چی کو (Ming-Chi Kuo) از تحلیلگران

KGI عقیده دارد که فبلت گلکسی نوت 8 از دوربین اصلی دوگانه هم بهرهمند میشود.

طبق ادعای وی، یکی از سنسورهای دوربین اصلی گلکسی نوت 8 سامسونگ 12 مگاپیکسلی با زاویه دید
گسترده و CIS و از نوع دوآل فوتودیود خواهد بود. در سمت مقابل سنسور دوربین دوم از نوع 13

مگاپیکسلی و CIS و تلهفوتو (Telephoto) در نظر گرفته میشود. همچنین وی اشاره داشته که دوربین گلکسی
نوت 8 سامسونگ از زوم اپتیکال 3X پشتیبانی میکند. آقای مینگ چی کو همچنین اشاره داشته که نمایشگر

6.4 اینچی فبلت نوت 8 وضوح تصویر +QHD را ارائه خواهد کرد. بهرهمندی از تراشه اگزینوس 8895
سامسونگ و اسنپدراگون 835 کوالکام (دو نسخه مختلف با توجه به موقعیت مکانی)، اسکنر عنبیه چشم و

اسکنر چهره از دیگر ویژگیهای قابل پیشبینی فبلت گلکسی نوت 8 سامسونگ محسوب میشوند.
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